

# **SPECIALLÅSE ApS**

Skibbyvej 49  
8462 Harlev J

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/02/2018**

---

**Thomas Withen Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SPECIALLÅSE ApS Skibbyvej 49 8462 Harlev J  Telefonnummer: 25373810 Fax: 87483321  CVR-nr: 30499484 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8100 Århus C
<b>Revisor</b>	RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Brunbjergvej 3 8240 Risskov DK Danmark CVR-nr: 31574994 P-enhed: 1014531323

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er service i forbindelse med låse- og sikkerhedsinstallationer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 144.857 kr. mod et overskud på 10.682 kr. sidste år.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse påtænker med virkning for regnskabsåret 2017/2018, at gennemføre en fusion med søsterselskabet Specialmontering ApS. Fusionen skal medvirke til at styrke konkurrenceevnen, samt i øvrigt at opnå en række synergieffekter og omkostningsbesparelser.

En gennemførelse af den planlagte fusion vil betyde, at søsterselskabet Specialmontering ApS's aktivitet vil indgå i resultat- og balanceopgørelsen for det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse ser meget positivt på fremtiden, idet der er i regi af ovenstående samlede selskabsaktivitet er indgået flere større projekt-, service- og renoveringsaftaler, samt at der i øvrigt generelt er flere opgaver i pipelinen. Herudover er regnskabsåret 2017/2018 startet positivt, da flere opgaver der efter flere forsinkelser nu er kommet i gang.

Der forventes på baggrund af ovenstående en væsentlig øget aktivitet og indtjening i kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>663.370</b>	<b>1.468.258</b>
Personaleomkostninger .....	1	-784.491	-1.360.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.668	-44.307
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-123.789</b>	<b>63.753</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		1.563	865
Andre finansielle indtægter .....		120	80
Andre finansielle omkostninger .....		-51.852	-47.984
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-173.958</b>	<b>16.714</b>
Skat af årets resultat .....	2	29.101	-6.032
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-144.857</b>	<b>10.682</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-144.857	10.682
<b>I alt</b> .....		<b>-144.857</b>	<b>10.682</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		100.904	108.072
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100.904</b>	<b>108.072</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100.904</b>	<b>108.072</b>
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.009.345</b>	<b>1.545.573</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		368.819	227.794
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		56.250	53.008
Udskudte skatteaktiver .....		19.594	0
Andre tilgodehavender .....		74.352	11.140
Periodeafgrænsningsposter .....		83.447	52.773
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>602.462</b>	<b>344.715</b>
Likvide beholdninger .....		538	828
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.612.345</b>	<b>1.891.116</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.713.249</b>	<b>1.999.188</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	250.000	250.000
Overført resultat .....		259.870	404.727
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>509.870</b>	<b>654.727</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	6.055
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>6.055</b>
Gæld til banker .....		982.120	849.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.003.915	319.152
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	1.775
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		214.426	165.793
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.918	2.123
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.203.379</b>	<b>1.338.406</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.203.379</b>	<b>1.338.406</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.713.249</b>	<b>1.999.188</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	689.135	1.172.562
Pensionsbidrag	65.944	139.657
Andre omkostninger til social sikring	14.254	25.245
Øvrige personaleudgifter	15.158	22.734
	<b>784.494</b>	<b>1.360.198</b>

Selskabet har gennemsnitlig haft 2 fuldtidsansatte i regnskabsåret, og 4 året før.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-3.453	1.775
Ændring af udskudt skat	-25.649	4.257
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-29.101</b>	<b>6.032</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

**Virksomheden har påtaget sig følgende kontraktlige forpligtelser:**

Leasingforpligtelse, ydelse pr. år (udløb mar. 2019) 22.596 kr.

Leasingforpligtelse, ydelse pr. år (udløb apr. 2019) 26.748 kr.

Leasingforpligtelse, ydelse pr. år (udløb dec. 2019) 34.776 kr.

Selskabet har indgået husleje- og driftmiddellejekontrakt med 3 måneders opigelsesvarsel. Den årlige leje udgør samlet 92.948 kr. ekskl. el-, vand- og varmekonsum.

**Eventualforpligtelser:**

Almindelig garantiforpligtelse overfor kunder.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for TWP Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb

#### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

**Pantsætninger:**

Til sikkerhed for bankengagement med Handelsbanken er stillet virksomhedspant kr. 1.200.000 med sikkerhed i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, drivmidler og andre hjælpemidler, driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (typografi).